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Pływacy UKS Nawa z reguły o wakacyjną formę dbają za granicą. W ostatnich dwóch latach ze względu na pandemię odpoczywali i trenowali w
Polsce, we Władysławowie (2021 rok) i na Mazurach (2020). (fot. UKS Nawa)

Po trudnych latach związanych z pandemią, życie klubów sportowych ze Skierniewic wróciło
do normy. Wszystkie realizują swoje cele, także te wakacyjne. Góry, Mazury, Bałtyk, a
nawet Austria i Chorwacja, to kierunki obrane przez miejskie stowarzyszenia przy okazji
letnich obozów sportowo-rekreacyjnych.

Przed wybuchem pandemii skierniewickie stowarzyszenia chętnie organizowały wakacyjne obozy dla
swoich podopiecznych. Początek pandemii w 2020 roku wstrzymał działania klubów w tym zakresie.
Część zrezygnowała z lipcowo-sierpniowych wyjazdów, pozostali zmuszeni byli ograniczyć się do
limitów.

Miniony, 2021 rok, w tym względzie był już zdecydowanie lepszy, a w nadchodzące miejskie
stowarzyszenia mają dla swoich podopiecznych ciekawą ofertę wyjazdów, także zagranicznych.

Tradycyjnie jako pierwsi na wakacyjny wyjazd udali się karatecy. Młodzi adepci sztuk walki wraz z
opiekunami z Akademii Gorila już na początku lipca wyjechali na obóz sportowy do Sanoka. Ten
wyjazd jest już tradycją w przypadku klubu prowadzonego przez Przemysława Matuszewskiego.



Skierniewiczanie podczas wyjazdu łączą siły z karatekami Rawskiego Klubu Karate Kyokushin.

Większość klubów obozy wypoczynkowo-treningowe przygotowała dla swoich podopiecznych na
sierpień. W drugim miesiącu wakacji wyjadą: judocy, koszykarze, lekkoatleci, piłkarze i piłkarki oraz
pływacy.

Ekipa AZS Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego w dniach 2-11 sierpnia będzie odpoczywała i
trenowała w Rewalu.

Także nad Bałtykiem o formę przed nowym sezonem zadbają koszykarze i koszykarki Ósemki, którzy
w Pucku spędzą 10 dni między 5 a 15 sierpnia.

W dniach 6-13 sierpnia w Mrągowie trenować i wypoczywać będą młodzi piłkarze Unii Skierniewice.

W dwóch różnych lokalizacjach trenowała będzie piłkarska młodzież Widoku Skierniewice. W
Kleszczowie, w dniach 8-14 sierpnia na obozie treningowym przebywali będą piłkarze z roczników
2007-2010. Później, w dniach 15-21 sierpnia w Wodzisławiu Śląskim trenowały będą chłopcy z
roczników 2011-2015 oraz grupa dziewcząt.

Na przełomie lipca i sierpnia (25.07-3.08) wyjazd 45-osobowej grupy wraz trenerami w góry
zaplanowała Akademia Sztuk Walki Tiger.

Tradycyjnie jedną z najciekawszych obozowych ofert swoim podopiecznym zaproponował klub UKS
Nawa Skierniewice. Pływacy 10 dni spędzą za granicą, będą w Austrii i Chorwacji. Wrócą na kilka
dni przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.
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